REPUBLIQUE DU NIG£#
COUR D' APPEL DE NIAMEY

TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY

COMPTE RENDU D'AUDIENCE DE CONCILIATION ET CONTENTIEUSE DU 08 AVRIL 2025

Président : Moussa Souley
Greffier : Me Daouda Hadiza
Membres : - Ibba Ahmed

- Seybou Soumaila

N° i
114/25
01
103/25
02
107/25
03

www.tribunalcommerceniame

RESULTATS

___ DEMANDEURS) = ~ DEFENDEUR(S)
CONCILIATION
AFFAIRES
Mr Aboubacar Gaouri Compagnie d’Affretement et de Transit
CAT Logistics SA

Cabinet GIM Consult SARL Me Abooubacar Chalaré

SAHARA Petroleum BAGRI Niger

y.ne

Tribunal de Commerce de Niamey - - Greffe --

Le Tribunal

Constat,)’échec de |a tentative de
conciliation, constate que le
dossier n'est pas en état d’étre
jugé renvoie devant le juge llla
Moumouni pour la mise en état.
Renvoie au 09 Avril pour
transaction.

Le Tribunal

Désigne le juge Kolo Boukar pour
la conciliation.
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Societe Bae Kaocen SARL Société NEEMBA-Niger

01 Délibéré au 22 Avril 2025
66/25 Dame Aissata Billa Issa Karimou dite Ai Dame Fatimata Falke Bacharou

02 Renvoie au 22 Avril 2025 pour les

parties en trasaction.

71/25 Société Skytrans Niger Mr Abdou Idrissa

03 Délibéré au 22 Avril 2025

AFFAIRES EN DELIBERE

AUCUN DELIBERE

Arrété le présent role 3 06 Dossiers
Fait a Niamey, 08 Avril 2025
Le Greffieren Chef

TS
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